FU N DEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação

OFÍCIO Nº 08/2022.

Barra Bonita, 29 de julho de 2022.

Assunto: Encaminha Quadro Resumido do 2 trimestre de 2022.

Prezado Senhor:

Através deste, estamos encaminhando o Quadro
Resumido da movimentação dos recursos do FUNDEB referente ao
2º trimestre de 2022, em cumprimento a Lei Federal nº 14.113, de 25
de dezembro de 2020.

Sendo só para o momento, o Conselho agradece a
atenção dispensada, e reitera protestos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,    Cristiná. 5dos Santos
Presidente dg Co

Ao

Exmo. Sr.
JOSE CARLOS FANTIN a
Presidente da Câmara Municipal de Barra Bonita/imara Munic. da Est Turisticase eu Rss
Barra Bonita - SP | PROTOC. NO LV. RESP Dis tune

FLS.: sos nºtBDS

Barra Bonita RoeObao?a
NAQUILO oCoremme amrei A a

sonSLIpOY[ans
OJSQNYOANPIA

conformesofaeuidoyBINGO

SOJUPSSOPOJBIA9UIDUBI

//oeysngnyeueige,

qLo—FÉA “ZÁAe[OS91|UOS[9NOIUOJUY

BUIILIVPIPABIPNPIOouef
OZZP|OLIOMJ/0ISBU9|9HBIONT

OPey9PIABLIITNope|SOJA

NE:oaaEvaN

ISOJOYJosUO)

9JUDPISSJJ-9I1AU9PISald

BUIOINBJISJJ94EPpoJedyyjogezi|asojuessosapinozáfeuns

“TzorSPoynfap6x'euuogeueg

   84608968119869ISI'9TI'60S'800'8%001LO'ETH689996TV'EILIELTSSTOPT%0€[h98CL9VI866958€h'p6€'956'S09'S%OL

ONIADNVNIAOQTVSODvdVLIADAAOVÍVONIdVdd%

OYI3INVNIS'

69'€99'pL9ch'SP8cceLT1'60S'800'8%001

IEThlposTrOlr'8L8IELTSSTOPT%0€

8EITSOS]LO'SEP'SSI'S6€'956S09'S%OL

(4)

ORIVINTINVÕIOOQTVSOAVONIdVOIDIDAAXAOAVLIADAMOVÍVONIdVad%

  OINYINIINVÕÃO

“TUTAQTALSTIATALct-TAANNAOASOSANIAASOAOVOVININHIAONVAOdTANSTAOHAVNO

dIaNnAa